
Zarządzenie nr 14/R/24
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 16 lutego 2024 roku

zmieniające zarządzenie nr 25/R/21 Rektora UG w sprawie powołania Komisji 
Przetargowej do spraw sprzedaży nieruchomości należących do Uniwersytetu 

Gdańskiego w trybie przetargów pisemnych nieograniczonych

Na podstawie § 39 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze  zm.) – 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu nr 25/R/21 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 15 lutego 2021 roku 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do spraw sprzedaży nieruchomości należących do 
Uniwersytetu Gdańskiego w trybie przetargów pisemnych nieograniczonych, § 1 otrzymuje 
brzmienie:
„§ 1.
Na okres kadencji 2020-2024 powołuje się Komisję do przeprowadzenia przetargów 
pisemnych nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości należących do Uniwersytetu 
Gdańskiego w następującym składzie:
1) dr hab. inż. Aneta Oniszczuk-Jastrząbek, prof. UG – p.o. Kanclerza – przewodnicząca 

Komisji;
2) mgr Sebastian Kruszyński – p.o. Zastępcy Kanclerza ds. Infrastruktury i Administracji – 

zastępca przewodniczącej Komisji;
3) mgr Marzena Wojtaszko – Kwestor – członek Komisji;
4) mgr Maciej Siwy – radca prawny – członek Komisji;
5) mgr Grażyna Siewert – główny specjalista w Dziale Administrowania Nieruchomościami – 
sekretarz Komisji.”.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor 
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-02-16T09:26:45+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




